ふるさとまつやまＰＲ協力企業申込書（宿泊型「ふるさと産品」提案書）

平成  年  月  日

松山市長 様

（申込者）

所在地 愛媛県松山市二番町 4 丁目○―○

会社名 ○○旅行株式会社

代表者 代表取締役 愛媛 太郎        印

 ふるさとまつやまＰＲ協力企業募集要領に基づき、協力企業として、下記のとおり商品

を登録し、申し込みをします。

 なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要領の要件や

申込み内容に相違がなく、市税に滞納が無いことを誓約します。

 また、市税の納税状況について市職員が確認することについて同意します。

記

プラン名称・項目
フリガナ ﾒｲｼｮｦﾒｸﾞﾙ ﾏﾂﾔﾏｵﾓﾃﾅｼﾂｱｰ 項目（Ａ～Ｄ）

名所を巡る 松山おもてなしツアー Ｂプラン

コンセプト・概要
～松山のおもてなしの心～ 貸切タクシーを利用し観光施設優待クーポン

（松山市納税課発行分）を全て利用できるプラン

プラン内容・経費（事

務に係る経費も記入）

タクシー（貸切）30,000 円 宿泊代（ペア）80,000 円

昼食代 10,000 円（ペア 2 日分）企画料 30,000 円

1 日目 お迎え（松山空港、ＪＲ松山駅）～松山城（二之丸史跡

庭園含む）～坂の上の雲ミュージアム～子規記念博物館～旅館

2 日目 旅館へお迎え～道後温泉本館～道後温泉駅から坊っちゃ

ん列車乗車～大街道下車～秋山兄弟生誕地～風和里～お見送り

（松山空港、ＪＲ松山駅）

協力体制 ○○旅館、○○タクシー、お食事処○○

会社概要 別紙パンフレットのとおり

業務実績 別紙資料のとおり

連

絡

先

担当者所属・氏名 営業部 松山 三郎

電  話 089-000-0000

ＦＡＸ 089-000-0000

電子メール ○○@○○.jp

ウェブサイト
■有（URL http://www.○○.co.jp          ）

□無

【添付資料】・会社等のパンフレット

※上記内容について、表記しきれない場合は別紙のとおりとし、別紙添付の上

提出して下さい。

記載例

http://www/